各　　　位

 会   社   名　　  オ リ ジ ン 電 気 株 式 会 社
 代 表 者 名　　　代表取締役社長　 　 妹尾  　一宏
 （コード番号      ６５１３　東証第１部）
 問 合 せ 先 　   執行役員 管理本部副本部長
　　　　　　　　　　　兼経理部長兼情報システム部長

　　　　山本　   誠司
 Ｔ　  Ｅ 　 Ｌ　　    ０３－３９８３－１１９２

１．平成26年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想値と実績値の差異（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

13,800 100 100 50 1.50

今回実績（B） 13,657 △ 117 12 △ 43 △ 1.29

増減額（B-A） △ 142 △ 217 △ 87 △ 93 -

増減率（％） △ 1.0 - △ 87.6 - -

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期第2四半期）

２．差異の理由

以　上

平成25年11月12日

記

平成26年3月期 第2四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

　 平成25年5月14日に公表いたしました平成26年3月期の第2四半期連結累計期間の連結業績予想値と実績値の差異
につきまして、下記の通りお知らせいたします。

　平成26年3月期第2四半期連結累計期間の業績は、平成25年5月14日の業績予想発表時点の予想に対し、売上高は
発表予想をわずかに下回る結果となっておりますが、コンポーネント事業の売上は好調だったものの、メカトロニクス事
業及びエレクトロニクス事業の主力製品の売上減少による原価率の悪化が響き、営業損失1億1千7百万円、経常利益
1千2百万円、四半期純損失4千3百万円と発表予想を下回る結果となりました。
　なお、通期の連結業績予想につきましては、平成25年5月14日の決算発表時の予想に変更はありません。

27.64

前回発表予想（A）

18,872 1,697 1,734 922